
 

 

      4.B      TÝDENNÍ PLÁN  
                  25.2. – 1.3.2019 

 

Téma týdne: LUCEMBURKOVÉ 

český jazyk Skloňování podstatných jmen rodu 

mužského  

PS – s. 15, uč. 64-65 

Opakování – stavba slova (kořen, 

předpona, přípona) 

 26.2. diktát PS s.14 cv.10 

 28.2. přepis PS s.13 cv.5 

 28.2. čtenářská dílna 

 28.2. si děti donesou 

čtenářské deníky 

anglický jazyk M.L. –  L5 dokončení, 

orientace ve městě, četba o 

Legolandu a Londýně 

R.K.  – Telling the way …. 

B.R.  – vazba There is, There 

are 
 

 

 

 

 

 

 
 

matematika ZLOMKY 

PS s. 8-9, uč. 56-57 

Rýsování čtyřúhelníků – PS s. 10-

11 

 27.2. písemné opakování – 

učebnice s. 60 

náš svět ČESKÝ STÁT ZA VLÁDY 

LUCEMBURKŮ uč. str. 25-26 

opakování – Česká republika (kraje 

a krajská města, orientace na 

mapě) 

25.2. písemné opakování 

Přemyslovci 

 

Informace pro rodiče: 
 

1. V pondělí 25.2. nás čeká pokračování programu „Dobrodružná cesta“ za účasti  

Mgr. Cupalové z Pedagogicko-psychologické poradny. 

2. Děti, které si ještě nedonesly svoje fotografie do třídy, prosíme, aby si donesly. 

3. V pátek 1.3. se uskuteční tradiční karneval. Potřebovali bychom zapůjčit klobouky 

(různých barev i velikostí). Děkujeme Adámkovi a Haničce za klobouky.  



4. Děkujeme paní Samsonové za podložky na lavice, které využijeme při samostatné 

 i společné tvorbě ve třídě.  

 

 

Krásný nadcházející týden přeje uč. Monika a Martina 


